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Revisors erklæring om opstilling af finansielle

oplysninger

Til kapitalejerne i Sode Invest ApS

Vi har opstillet medfølgende årsregnskab for Sode Invest ApS på grundlag af oplysninger, De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december

2021, samt anvendt regnskabspraksis og andre forklarende oplysninger

Vi har udført opgaven om opstilling af finansielle oplysninger i overensstemmelse med international standard om

beslægtede opgaver, ISRS 4410 (ajourført). Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger og yderligere krav ifølge

dansk lovgivning.

Vi har anvendt vores ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem med udarbejdelsen og

præsentationen af dette års regnskab i overensstemmelse med årsregnskabsloven klasse B. Vi har overholdt relevante etiske

krav i FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, faglig kompetence og

fornøden omhu.

Årsregnskabet, samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet,

er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at

verificerer nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi

udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

Greve, 08/07/2022

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S

CVR: 32671594

Jan Bjørn Laursen, mne16852

Registreret Revisor, Cand.merc.aud., FSR
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reklamevirksomhed og ejerskab af andre selskaber indenfor dette område og investering i andre

aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør DKK - 61.810. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

 

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

 

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

 

 

GENERELT

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

 

Der foretages periodisering af væsentlige indtægter og omkostninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

 

RESULTATOPGØRELSE

 

 

Nettoomsætning / bruttofortjeneste

 

Som indtjeningskriterium anvendes faktureringsprincippet.

 

Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttofortjeneste i den

officielle årsrapport.

 

 

Råvarer og hjælpematerialer

 

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris på solgte varer og varer medgået til produktion i året.

Produktionsomkostninger

 

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår

råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

 

 

Andre eksterne omkostninger

 

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs-, lokale- og administrationsomkostninger.
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Finansielle poster

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og

godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

 

 

Selskabsskat og udskudt skat

 

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab/datterselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel

overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

 

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som et tilgodehavende i det omfang, der er betalt for meget, mens

aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen

lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

 

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

 

 

 

 

 

BALANCEN

 

 

Materielle anlægsaktiver

 

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede

af- og nedskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet

er klar til at blive taget i brug.

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

 

Tekniske anlæg og maskiner                                                  5 - 10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                              3 - 5 år

Indretning af lejede lokaler                                                                       5 år                                                           

 

 

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.300 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.

 

Materielle anlægsaktiver, som er leaset og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinier

som ejede aktiver.

 

Avance og tab ved løbende udskiftning af materielle anlægsaktiver indtægtsføres henholdsvis udgiftsføres under "Af- og

nedskrivninger af materielle anlægsaktiver".
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Finansielle anlægsaktiver

 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede

koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter

overtagelsesmetoden.

 

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse

virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte

forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens

underbalance.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapital til reserve for nettoopskrivning efter

indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af

afskrivninger på goodwill.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede

virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummer og den

regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne på salgstidspunktet inklusiv ikke afskrevet goodwill samt forventede

omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

 

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og

forpligtelser måles til dagværdi på erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede

omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne

omvurderinger.

 

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, inklusiv

hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den

vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 20 år. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill

vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de

forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.)

 

Værdipapirer, der indgår i selskabets handelsbeholdning, måles til dagværdi (børskurs).

 

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.

 

Deposita måles til anskaffelsessum.

 

Tilgodehavender

 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til

imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi). Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af

tilgodehavender.

 

Periodeafgrænsningsposter

 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele

 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles

til dagværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til

salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

 

Andre gældsforpligtelser

 

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelsen af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til

amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser



Side 9 af 13

normalt svarer til den nominelle værdi.

 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

 

Periodeafgrænsningsposter

 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

 

 

Forslag til udbytte for regnskabsåret

 

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som forpligtelse/egenkapital.

 

 

Koncernregnskab

 

Med henvisning til bestemmelserne i Årsregnskabsloven er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Betingelserne for

fritagelse for udarbejdelse af koncernregnskab er opfyldt.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -61.648 -130.850

Personaleomkostninger 0 -100.000

Resultat af ordinær primær drift -61.648 -230.850

Andre finansielle indtægter 0 150.000

Øvrige finansielle omkostninger -162 -1.342

Ordinært resultat før skat -61.810 -82.192

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -61.810 -82.192

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -61.810 -82.192

I alt -61.810 -82.192
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0

Kapitalandele i associerede virksomheder 124.910 124.910

Finansielle anlægsaktiver i alt 124.910 124.910

Anlægsaktiver i alt 124.910 124.910

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.763 12.913

Igangværende arbejder for fremmed regning 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 45.766 143.957

Andre tilgodehavender 42.220 41.809

Tilgodehavender i alt 96.749 198.679

Andre værdipapirer og kapitalandele 275.000 325.000

Værdipapirer og kapitalandele i alt 275.000 325.000

Likvide beholdninger 0 103

Omsætningsaktiver i alt 371.749 523.782

AKTIVER I ALT 496.659 648.692
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat 282.097 343.907

Egenkapital i alt 407.097 468.907

Gæld til banker 877 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 29.806 14.806

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 34.516 156.316

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 24.363 8.663

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 89.562 179.785

Gældsforpligtelser i alt 89.562 179.785

PASSIVER I ALT 496.659 648.692
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


